
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma bakalářské práce Zdravotní rizika užívání léčivých rostlin 

Jméno studenta, studentky Martina Součková 

Jméno vedoucího bakalářské práce doc. RNDr. Jiřina Spilková, CSc. 

      

I. Posudek vedoucího bakalářské práce 

 

Studentka vypracovala rešeršní práci, v níž se snažila postihnout rizika, která jsou spojena s užíváním 

rostlinných drog a fytofarmak. Vzhledem k tomu, že studentka si zvolila pro svou baklaářskou práci téma z 

oblasti, které se během studia věnovala jen okrajově, musela si studiem doplnit řadu zanlostí. Práci 

zpracovávala s velkým zaujetím. Při studiu literatury i během sepisování práce projevila značnou dávku 

samostatnosti. 

Zadání práce studentka splnila a doporučuji práci uznat jako práci bakalářskou. 

 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 19. 5. 2006 Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


